（案）

政 委 第 ○ 号

                                  平成 22 年５月 19 日

総 務 大 臣

原口 一博 殿

政策評価・独立行政法人評価委員会

委員長 岡 素之

政策評価に関する基本方針の一部変更ほか政策評価の

機能強化方策について（答申）

本委員会は、平成 22年 5月 18日付けで諮問のあった標記につい

て審議を行った結果、これを適当と認める。

資料４